PREFEITURA MUNICIPAL DE Luís ALVES
CGCMF N0 83 102 319/0001-55

Rua 18 de .Julho, 1204 - Fones 77-1144e 77-1133
88.325 - L U í S A L V E S Santa Catarlna.

PORTARIA Nº 02/82.-

Nomeia Comissão.

Wilibaldo Bylaardt, Prefeito Municipal
de Luís Alves,no uso de suas atribuições;

RESOLVE :

NOMEAR, os Senhores, ARNO DAL RI, DOMINGOS MELCHIORETTO,
e LUDGERO CAMPIGOTTO, para comporem a COMISS~O JULGADORA,
qual julgará as Propostas apresentadas dos interessados,
à venda de um(l) trator de esteira para esta Municipalidade,
marcada para às 15,00 horas de 31/05/82, nesta Prefeitura.

Dê-se ciência, registra-se e publique-se.

Gab41bito,
Wilibaldo Bylaardt
Prefeito Municipal

em 31 de maio de 1.982.-

Esta Portaria foi devidamente, registrada e publicada nesta
Secretaria nesta data.